




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
RGB 491 507 0 すずしょうと
アイアム主人公 448 182 0 中村佳穂
愛されルート A or B? 491 119 0 アンジュルム
愛してるの言葉より 491 212 0 HAND DRIP
アイスクリーム feat. 花譜 491 011 0 Guiano
逢いたかったよ 490 691 0 辰巳ゆうと
愛の罪人 490 173 0 和もりみ
愛の魔法 491 698 0 大沢桃子
I Like Me Better 424 255 0 LAUV
I Love You 491 171 0 HAND DRIP
愛をこころにサマーと数えよ 441 836 0 虹のコンキスタドー…
愛を知るまでは《ガイドボーカル入り… 348 502 0 あいみょん
愛をとりもどせ!! 436 671 0 THE ALFEE
アオイノウタ 489 144 0 saji
茜空テールランプ 491 301 0 花花
ACTION 491 077 0 CHAI
Act 491 789 0 vistlip
朝日 feat.花譜&可不(KAFU) 491 375 0 カンザキイオリ
明日の夜は何が食べたい? 488 358 0 SHISHAMO
足を洗え! 447 520 0 22/7
あたしが死んでも 487 428 0 コレサワ
あなたのことが好きだなんて言えない… 441 978 0 KOBASOLO
あの頃のラヴソングは捨てて 440 197 0 Mr.ふぉるて
あの夏の記憶だけ 491 009 0 Guiano
Avid 491 339 0 SawanoHiroyuki[n…

雨上がりの夢 491 256 0 湊友希那
荒川峡から《ガイドボーカル入り》 348 508 0 永井みゆき
アルターエゴ 486 102 0 まふまふ
ある日…永遠みたいに! 491 295 0 CYaRon!
Our core 491 209 0 HAND DRIP
泡みたく輝いて 438 079 0 崎山蒼志
Answer 490 240 0 幾田りら
アンダードッグ 448 431 0 傘村トータ
UNTITLED FUTURE 491 447 0 Jr.EXILE
アンダンテに恋をして! 491 393 0 angela
あんなつぁ 490 336 0 浪漫革命
アン/ペア 491 678 0 KinKi Kids
い
イート・ザ・大目玉 438 000 0 私立恵比寿中学
EVIL LIVE 491 489 0 村上巴、的場梨沙、…

いくじなし 444 845 0 丘みどり
いたいよ 491 627 0 理芽
一服 491 292 0 東京事変
1分間の君が好き 449 420 0 KALMA
いつも雨 439 135 0 never young beac…

いにしえの人 491 746 0 田辺大蔵
命の道 491 563 0 大沢桃子
嫌嫌嫌 491 210 0 HAND DRIP
Inner Voice 490 708 0 るり・明咲 from ST…

う
We are SAUNNER 491 279 0 純烈
WeeK!!! 491 505 0 すずしょうと
WITHOUT ME 491 535 0 GYROAXIA
ウィンタイム 434 904 0 CHAI
Waiting For You 491 440 0 夕闇に誘いし漆黒の…
WAY TO THE GLORY (GENERA… 491 522 0 GENERATIONS fr…

宴 447 957 0 john
宇宙飛行士 427 443 0 ハルカミライ
うまい酒《ガイドボーカル入り》 348 507 0 奥山えいじ
海を越えて 491 562 0 リュックと添い寝ご…

え
Eureka (feat. kojikoji) 491 431 0 変態紳士クラブ
エゴロック 439 704 0 すりぃ
S.T.O.P 490 990 0 Anthos
Eden 487 241 0 MONKEY MAJIK
ANYONE 491 241 0 JUSTIN BIEBER
evergreen 487 988 0 MAN WITH A MIS…

Everyday 最後の晩餐 491 442 0 夕闇に誘いし漆黒の…

お
黄金比 491 316 0 東京事変
Awesome 491 237 0 NGT48
overtuRe 491 259 0 Roselia
Overnight 491 133 0 SIRUP
All I Need 491 712 0 SPYAIR
ALL ABOUT TONIGHT 491 302 0 THE RAMPAGE fr…

All You Need 487 461 0 MAN WITH A MIS…

踊 490 196 0 Ado
男の残雪 491 544 ＃1 福田こうへい
オヒアの木 485 639 0 浜崎あゆみ
オペラ劇場・『嗚呼それが我が宿命』… 491 103 0 テイエムオペラオー …

おめおめロック 491 363 0 羽山みずき
想い《ガイドボーカル入り》 348 496 0 北島三郎
おもいでしぐれ 491 472 0 高屋三佐江
おやすみオレンジ 490 519 0 リムル (CV.岡咲美…

泳げないMermaid 491 120 0 アンジュルム
Alternate Dimension 491 448 0 GENERATIONS V…

音楽のすゝめ 489 621 0 日食なつこ
女がひとり 490 935 0 奥山えいじ
女のいろは坂《ガイドボーカル入り》… 348 517 0 竹川美子
女舟 491 502 ＃1 福田こうへい
か
Curtain Call feat.Taka 491 427 0 清水翔太
怪盗 490 867 0 back number
踵を鳴らせ! 491 321 0 NGT48
かくれんぼっち 490 847 0 牧島輝
霞川 491 032 0 笛吹もも香
カゼノッテケ 491 470 0 みつき愛
風は吹いてるか? 485 647 0 22/7
カナリヤラメント 486 685 0 Chinozo
神様になりたいわけじゃない 491 603 0 NEWS
神様も知らない 490 575 0 才歌
Come on stage! 491 582 0 荒川志太(CV:影山達…

歌謡劇 雪中相合傘-科白編- 491 672 0 伍代夏子
硝子のくつ 491 414 0 蒼井翔太
空っぽ 486 665 0 Chinozo
カラフルスクランブル 444 565 0 NOW ON AIR
カレーパン 490 938 0 碓氷真澄&皆木綴
乾杯 438 161 0 DISH//
缶ビール 491 296 0 DISH//
き
記憶のどこかで 433 468 0 =LOVE
危険予測ディスカッション 491 441 0 夕闇に誘いし漆黒の…

give me love me 491 417 0 蒼井翔太

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Given-Taken [Japanese Ver.] 491 455 0 ENHYPEN
キミイロ 491 506 0 すずしょうと
君のパレード 445 043 0 the shes gone
君の目も鼻も口も顎も眉も寝ても覚め… 489 516 0 SHISHAMO
GYAKUSOU 445 433 0 kZm
Q.O.L 491 439 0 夕闇に誘いし漆黒の…

今日まで生きたあなたへ 491 305 0 スカイピース
ギラギラ《ガイドボーカル入り》 348 480 0 Ado
きらり 490 636 0 藤井 風
銀河民 491 315 0 東京事変
禁忌の寓話 448 219 0 IV KLORE
金魚 441 772 0 湯木慧
く
孔雀 491 293 0 東京事変
薬漬 491 314 0 東京事変
接吻 ～くちづけ～ 490 817 0 安倍理津子&鈴木淳
GOOD and BAD 491 418 0 変態紳士クラブ
goodbye 447 446 0 BILLIE EILISH
悔やむと書いてミライ 485 429 0 まふまふ
喰らいながら 489 703 0 獅子志司
クリームシチュー 491 136 0 関ジャニ∞
くろうばあないと 490 567 0 いよわ feat.初音ミ…

群青の日々 491 749 0 KinKi Kids
け
警報 491 152 0 SHISHAMO
ケダモノのフレンズ 488 563 0 にしな
獣の理 491 306 0 東京事変
現状間違いなくGO TO THE BEDS 490 786 0 GO TO THE BEDS
こ
恋唄 490 684 0 清水翔太
恋って 699 528 0 緑黄色社会
コイバナ 491 381 0 如月恋(CV:増田俊樹)

恋はプリマヴェーラ! 491 336 0 fine(天祥院英智(CV…

Koiは優しくない 491 572 0 King & Prince
恋紅 491 123 0 水城なつみ
恋をしよう 442 227 0 Hump Back
交換日記 491 345 0 GOOD ON THE RE…

声? 489 246 0 はてな
GO MY WAY 487 605 0 ACE COLLECTION

CALL OF JUSTICE 491 139 0 THE RAMPAGE fr…

極楽鳥花 485 737 0 煮ル果実
GOKOH feat. オカモトレイジ 441 682 0 踊Foot Works
心のグラス 490 172 0 五木ひろし
ココロノトモ 490 788 0 舞桜・栞 from STA…

ござる 429 611 0 め組
午前4時、SNS 485 172 0 Hakubi
この世はどっこい 491 084 0 蒼彦太
この夜が明けるまで 444 511 0 eill
壊したんだ 489 962 0 SHISHAMO
さ
サーカス 435 041 0 ASIAN KUNG-FU …

Silent Message 448 334 0 Anthos
酒場の花《ガイドボーカル入り》 348 506 0 一条貫太
さくら貝海岸《ガイドボーカル入り》… 348 515 0 新川めぐみ
サクラバイバイ 491 300 0 CYaRon!
ザクロ 491 536 0 Fantome Iris
SAKOKU feat. オシャレキシ 433 155 0 レキシ

THE SECRET NiGHT 491 016 0 DiverDiva 朝香果林…

サタデーソング 491 126 0 関ジャニ∞
サニー 445 659 0 まるりとりゅうが
サボテン 433 183 0 緑黄色社会
サマーデイズ 491 574 0 King & Prince
サマーとはキミと私なりっ!! 490 530 0 虹のコンキスタドー…

さみしいひと 491 629 0 理芽
Someday 698 059 0 sumika
さよならも言わないままで 487 125 0 MISIA
さよならを決めたのなら 490 995 0 新浜レオン
サンキュ ! ピース feat. 辰巳ゆうと《… 348 538 0 はやぶさ
サンキュ ! ピース feat. 辰巳ゆうと 491 545 ＃1 はやぶさ
燦々 448 708 0 カネコアヤノ
30秒間以上手を洗わないとウイルス… 491 437 0 夕闇に誘いし漆黒の…

3兆回目のアイラブユー 491 347 0 夕闇に誘いし漆黒の…

し
幸せがよく似合うひと 491 573 0 King & Prince
See you again 426 127 0 MY FIRST STORY
シール 491 223 0 まるりとりゅうが
しぐれの酒場 491 125 ＃1 池田輝郎
しぐれの酒場《ガイドボーカル入り》… 348 525 0 池田輝郎
シックシックシック 438 145 0 ピノキオピー
失恋ソングを歌ったあとに 426 615 0 コレサワ
紫電 491 317 0 東京事変
Synapse 438 323 0 SIRUP
Scenario (Film) 434 425 0 PUNPEE
死神 491 612 0 米津玄師
Cynicaltic Fakestar 491 538 0 εpsilonΦ
死人舞踏会 489 996 0 雨乃こそあど
shining 491 445 0 宮本浩次
石楠花の雨 491 717 0 青山 新
10月無口な君を忘れる《ガイド… 348 489 0 あたらよ
十九月 491 429 0 理芽
瞬間最大me feat. の子(神聖か… 491 178 0 大森靖子
小説 夏と罰 (上) 449 120 0 傘村トータ
SHOW TIME 491 173 0 HAND DRIP
湘南乃「海 その愛」 491 501 0 湘南乃風
情熱太鼓 490 692 0 辰巳ゆうと
導 490 347 0 CIVILIAN
ジレンマ 491 320 0 富田美憂
Singing “OURS” 491 257 0 Roselia
Sing Alive 491 258 0 Roselia
心傷癖 490 277 0 青谷
人生なんとなく楽しく生きていきたい… 490 439 0 青谷
す
SWEET TASTE PRESENT 489 350 0 浦島坂田船
数字 491 348 0 夕闇に誘いし漆黒の…
Super Ultimate Happy Happy So… 491 443 0 夕闇に誘いし漆黒の…

SQUALL 491 748 0 KinKi Kids
Star 491 083 0 チャン・グンソク
Star Parade 447 180 0 スタァライト九九組
ステテクレバー 439 375 0 夏川椎菜
STORY 439 136 0 never young beac…

素直じゃなくてごめんなさい。 490 323 0 青谷
スペース!スパイス!スペクタクル! 446 078 0 める(cv.森嶋優花)
Three Two，One 699 748 0 平井大

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
せ
青春病 488 660 0 藤井 風
制服自転車 486 152 0 青春高校3年C組ア…

世界中の誰よりきっと 491 175 0 上白石萌音
セゾン 439 840 0 カネコアヤノ
ZEROからハジメテ 489 163 0 倉木麻衣
0になって 423 783 0 感覚ピエロ
先生 440 155 0 女王蜂
そ
想秋符 489 818 0 しいの乙吉
創造《ガイドボーカル入り》 348 451 0 星野源
そこにあったから 491 024 0 MONO NO AWARE

そしたら 491 452 0 星野源
ZOKKON! 489 981 0 BOYS AND MEN
た
たい 437 995 0 Reol
ダイアローグ+インビテーション! 490 879 0 DIALOGUE+
だいすきの木 442 953 0 ゆきちゃん、ワンワ…

大地の子守唄 490 850 ＃1 氷川きよし
誰が為に愛は鳴る 491 307 0 TrySail
タカラモノ 440 163 0 さなり
タバコ 429 797 0 FOMARE
Tough to be a Hugh 437 964 0 ハルカミライ
誰より派手な男 697 084 0 鳴子章吉(cv:福島潤)
Dance all night my friends 448 795 0 Age Factory
Dance to the music 491 568 0 King & Prince
ダンス・ファウンダー 427 086 0 フィロソフィーのダ…

タンタカタンタンタンタンメン 488 262 0 ぼっちぼろまる
Dandelion 491 750 0 KinKi Kids
ち
小さきものたち 491 249 0 MAN WITH A MIS…

地球まるごとハグしたいんだ 490 918 0 イタリア(CV:浪川大…

筑後川 490 827 ＃1 氷川きよし
チャージする 491 352 0 夕闇に誘いし漆黒の…

中毒 490 942 0 SHISHAMO
つ
月影のセレナーデ《ガイドボーカル入… 348 501 0 水森かおり
ツッパリ魂(平野紫耀、神宮寺勇… 491 570 0 King & Prince
つよいぞ!ロボヒップ 430 454 0 ゴールデンボンバー
て
Dear My Tiara 491 566 0 King & Prince
TEENAGE VIBE feat. Tohji 490 951 0 kZm
Take You Higher 491 203 0 TRD
THIS IS CHAI 437 652 0 CHAI
ディスカス 449 870 0 flumpool
DISPECT 445 060 0 不二周助・切原赤也…

ディレイ 446 394 0 神聖かまってちゃん
デマゴーグ 490 021 0 キタニタツヤ
デモーニッシュ 491 879 0 ツユ
Telescope 486 962 0 MAN WITH A MIS…

甜言蜜語 491 615 0 まるりとりゅうが
天使 491 278 0 adieu
天・地・人 491 297 0 新川二朗
と
透過夏 feat. 理芽 490 956 0 Guiano
桃源郷 491 526 0 にしな
透明な黒と鉄分のある赤 491 527 0 にしな

トーク!トーク!トーク! 486 897 0 DIALOGUE+
毒味 491 318 0 東京事変
T.O.P 448 646 0 空音
TOP OF THE TOP 491 362 0 THE RAMPAGE fr…

Drivers License 491 239 0 Olivia Rodrigo
ドライブ 491 151 0 SHISHAMO
Dream on 491 391 0 宮野真守
トルコ桔梗 491 471 0 島あきの
Trailer 434 771 0 Official髭男dism
Dress 426 872 0 TAYLOR SWIFT
DROP 491 681 0 美波
な
Night Night Burn! 444 125 0 BABYMETAL
眺めがいいね 435 733 0 マカロニえんぴつ
nag 490 443 0 センチミリメンタル
夏蜘蛛 442 349 0 しゅーず
夏恋 449 576 0 GENIC
夏つばき 491 679 0 島津亜矢
夏のビードロ☆シンフォニー 441 127 0 777☆SISTERS
七化けブギ 490 996 0 みずき舞
Namae Oshiete 491 578 0 King & Prince
名前を呼ぶよ 491 304 0 SUPER BEAVER
なまけもの 431 935 0 サイダーガール
涙は雨粒 434 636 0 DAOKO
波に飲まれる前に 447 997 0 Guiano
鳴神舞 491 605 0 NEWS
に
ニア 423 757 0 96猫
21グラム 491 589 0 The Brow Beat
26時 449 679 0 yonawo
にちようび 440 631 0 緑黄色社会
日本に生まれてよかった《ガイドボー… 348 492 0 五木ひろし
New Era 491 150 0 Dragon Ash
ニューチャレンジャー 490 912 0 BOYS AND MEN
NEUROMANCE 491 626 0 理芽
楡 491 677 ＃1 丘みどり
人間 488 365 0 SHISHAMO
ね
NAMELY《ガイドボーカル入り》 348 522 0 UVERworld
願いの眼差し 447 651 0 22/7
ネガティブ進化論 445 797 0 DECO*27
NEXT FRONTIER 490 645 0 グラスワンダー (CV…

Never-ending Stage!!!! 491 335 0 fine(天祥院英智(CV…

燃歌続走 491 380 0 神無月郁(CV:小野賢…

の
ノーゲーム 491 346 0 GOOD ON THE RE…

No Time To Die 448 761 0 BILLIE EILISH
Nobody's Love 486 932 0 MAROON5
No Matter What 445 560 0 神はサイコロを振ら…

NOSTALGIC 491 140 0 HYDE
Knock Knock Knock 491 172 0 HAND DRIP
は
バードマン 490 683 0 SEKAI NO OWARI

PERFECT MAGIC 491 138 0 FANTASTICS fro…

バーボンソーダ 489 528 0 村上ショージ
BURN 491 613 0 NEWS
High & Low 488 953 0 Identity V STAGE …

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
VIBES 441 422 0 内田雄馬
HOUSE 441 437 0 Lucky Kilimanjaro
白木蓮 491 682 0 島津亜矢
はじまりの唄 491 147 0 Nona Diamonds
Butter 490 944 0 BTS
Butter《ガイドボーカル入り》 348 526 0 BTS
働く女 437 601 0 マカロニえんぴつ
はっきり言って欲しい 491 234 0 NGT48
はっきりしようぜ 491 121 0 アンジュルム
passion 491 444 0 宮本浩次
Happy Birthday 491 050 0 sumika
花咲く勇気 Ver.Amalgam 446 723 0 立花響×サンジェル…

花束 491 567 0 King & Prince
花月夜 444 846 0 丘みどり
BUBBLES & TROUBLES 491 576 0 King & Prince
春の嵐 434 992 0 マカロニえんぴつ
春の羅針 490 311 0 adieu
ハレヴタイ 491 329 0 The Brow Beat
晴れるなら 490 952 0 Guiano
HELLO HELLO《ガイドボーカル入… 348 534 0 Snow Man
HELLO HELLO 491 338 0 Snow Man
HELLO HORIZON 491 813 0 水瀬いのり
HELLO! HALO! (feat. DANCEAR… 490 580 0 GENERATIONS fr…

Hunger 442 666 0 the HIATUS
Hands Up to the Sky 491 388 0 SawanoHiroyuki[n…

パンとフィルム 491 551 0 ≡君彩≡ [所恵美 (C…

ひ
P.S.の向こう側 491 294 0 CYaRon!
HEATWAVE 491 271 0 THE RAMPAGE fr…

BE MY ONE 448 488 0 及川光博
BEGIN AGAIN 439 555 0 NORAH JONES
必死 488 191 0 syudou
Hip bounce!! 491 856 0 Snow Man
ひともどき 487 161 0 まふまふ
ひとり手酌酒 491 716 0 半田浩二
ひとりにしないよ 491 127 0 関ジャニ∞
VIVA LA EVOLUCION 491 137 0 BALLISTIK BOYZ …

ヒマワリ 488 681 0 The Birthday
秘密基地 491 528 0 にしな
ヒヤシンス 491 426 0 22/7
Beautiful Sunset 491 543 0 GENERATIONS fr…

秘恋川 489 683 0 川神あい
BELONG 449 268 0 SawanoHiroyuki[n…

ふ
Feel Alright 491 524 0 GENERATIONS fr…
フィジャディバ グラビボ ブラジポテ… 491 571 0 King & Prince
Film out《ガイドボーカル入り》 348 490 0 BTS
WHO'S LAUGHING NOW 490 218 0 AVA MAX
風雪よされ 491 542 0 細川たかし
Boohoo 490 223 0 浦島坂田船
Forget Me Not 491 453 0 ENHYPEN
Fallin' 491 211 0 HAND DRIP
フォーリン・ヴィーナス 446 545 0 Novelbright
Fall Out 491 167 0 MONOEYES
不可避 491 684 0 島爺
プチプラEveryday 490 789 0 杏・紗良 from STA…

FUSIONIC STARS!! 491 581 0 ES オールスターズ

Fly into the sky 491 015 0 DiverDiva 朝香果林…

FLY HIGH 491 604 0 NEWS
Proud of oneself 491 260 0 Roselia
ブラックスター 491 334 0 石崎ひゅーい
ブラックペッパーのたっぷりきいた私… 491 174 0 上白石萌音
Black Hole 441 341 0 ONE N' ONLY
Bloodlines～運命の血統～ 491 784 0 JAM Project
フランマ 491 089 0 浦島坂田船
フリイジア 491 841 0 雨宮天
Freedom 491 169 0 HAND DRIP
フリコドウル 491 839 0 HIMEHINA
Prism 491 504 0 すずしょうと
BLUE WINGS 491 280 0 TUBE
フルーツ!フルーツ!フルルーツ? 443 748 0 PPP
ふるさと慕情 491 080 0 葉月みなみ
ふるさと列車 490 802 0 美里里美
Presence III (feat. NENE，角… 491 058 0 STUTS & 松たか子 …

Presence V (feat. T-Pablow) 491 056 0 STUTS & 松たか子 …
Presence IV (feat. Daichi Ya… 491 057 0 STUTS & 松たか子 …

プロローグ feat.Aimer 491 781 0 清水翔太
BOOM-BOOM SHAKE! 491 102 0 Merm4id
へ
Baby I'm Sorry 491 170 0 HAND DRIP
Baby Steady Go!! 491 540 0 蒼井翔太
Pale 490 472 0 MIMI
変身 489 977 0 羊文学
ほ
望郷本線 491 153 0 寺本圭佑
When we wish upon a star 446 779 0 CARRY LOOSE
Borderland 445 731 0 MONOEYES
Born To Be Wild《ガイドボーカル… 348 523 0 JO1
北限海峡 425 225 ＃2 福田こうへい
僕らのGreat Journey 491 579 0 King & Prince
誇り高きアイドル 491 392 0 HoneyWorks feat.…

Positions 490 741 0 ARIANA GRANDE
星空の酒《ガイドボーカル入り》 348 521 0 松尾雄史
星旅《ガイドボーカル入り》 348 520 0 おかゆ
星に願いを 448 174 0 Brian the Sun
星のオーケストラ 491 530 0 saji
ほたるのうた 487 538 0 リュックと添い寝ご…

Body Paint 491 569 0 King & Prince
ポニーテール キュルン 491 449 0 ≠ME
ポプリさん 490 565 0 いよわ feat.初音ミ…

Horizon 698 265 0 Alfred Beach San…

white frost 435 571 0 日食なつこ
本気のラブソング 439 403 0 眉村ちあき
HON-NO 490 768 0 EMPiRE
本能スピード 490 644 0 オグリキャップ (CV…

ま
My Own Lane 443 063 0 ちゃんみな
My Secret heArtbeats 446 079 0 さら(cv.若井友希)
My Love 440 953 0 ZORN
MILESTONE 491 390 0 宮野真守
Majestic Magic 491 273 0 Switch × Eden
また明日 491 906 0 てれび戦士
真白 487 657 0 にしな
魔的 feat. 花譜 491 625 0 理芽

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
魔法が使えないから 438 458 0 とけた電球
Momのデイキャッチ 491 694 0 Mom
Marry Me 491 208 0 HAND DRIP
MalibuMonster 491 438 0 夕闇に誘いし漆黒の…

まるで幸せ 445 503 0 ジェニーハイ
MANKAI☆開花宣言 490 936 0 春組
み
みずいろの雨 491 176 0 上白石萌音
MISTAKES WITH PALOMA FAIT… 490 745 0 Jonas Blue
みちのく恋女 490 826 ＃1 氷川きよし
三つの氷 491 013 0 北岡ひろし
みどりのケセラセラ 491 564 ＃1 丘みどり
ミニマリスト 433 839 0 Half time Old
ミモザ 490 801 0 黒木じゅん
Mutant 449 415 0 赤い公園
Mirror Mirror 449 044 0 逢田梨香子
ミライへ 491 671 0 U-Kids
む
向かい風 純情《ガイドボーカル入り… 348 516 0 竹島宏
め
Make Me Better 491 503 0 GENERATIONS fr…

Maze Town 491 541 0 A・ZU・NA 上原歩…

Maybe...YES 491 846 0 iScream
Memories 486 581 0 MAROON5
メンヘラじゃないもん! 489 776 0 勇魚
も
もう少しだけ《ガイドボーカル入り》… 348 503 0 YOASOBI
もう少しだけ 490 754 0 YOASOBI
MonsterZ PARADE 440 682 0 MonsterZ MATE
Montblanc 447 655 0 Shuta Sueyoshi
や
やいま(八重山)ニューバージョン 491 747 0 千昌夫
夜間飛行 487 778 0 にしな
やさしくしないで 491 624 0 理芽
宿木 491 628 0 理芽
YumYumYum ～SpicyGirl～ 491 607 0 Snow Man
ゆ
YOUR LIFE YOUR GAME 490 685 0 THE RAMPAGE fr…

結い傷な 441 047 0 一二三
U撃つ 490 233 0 高橋李依
YOU ALL OVER ME FROM THE … 491 263 0 TAYLOR SWIFT
縁 -YUAN- 491 608 0 Snow Man
雪の砂時計 444 844 ＃1 丘みどり
ゆめうつつ 491 221 0 米津玄師
夢恋酒 491 124 0 池田輝郎
夢? 487 576 0 はてな
夢力 437 458 0 STU48
ユメラブ (You，Me，Love) 491 577 0 King & Prince
よ
夜空のクレヨン 486 060 0 まふまふ
夜の海峡 491 014 0 新川めぐみ
夜のピエロ 491 001 0 Ado
ら
ラーメンワンダーランド 491 289 0 NGT48
LIFE 449 161 0 宮野真守
ラスト・シーン 491 499 ＃1 はやぶさ
ラズベリーポイズン 447 952 0 john

LOVE ANTHEM 491 451 0 HoneyWorks feat.…

Love is? 491 523 0 GENERATIONS fr…

ラヴソング 491 630 0 理芽
ラムネ 446 645 0 Aqu3ra
ランガンラン 491 537 0 風神RIZING!
Lamp 491 051 0 sumika
り
ReTale 490 948 0 ≡君彩≡ [所恵美 (C…

リナリア 490 263 0 まるりとりゅうが
LIVIN' IT UP 491 213 0 UVERworld
reframe 449 263 0 TK from 凛として時…

limit 443 517 0 AliA
理由のない恋 438 160 0 DISH//
両忘 491 481 0 コブクロ
れ
Resonance+ 490 873 0 シャイニーカラーズ
Let Me In (20 CUBE) [Japanese… 491 454 0 ENHYPEN
レディ・レディ・レディ 490 790 0 舞桜・明咲 from ST…

ろ
Lost in Love(永瀬廉、高橋海人、岸… 491 575 0 King & Prince
わ
私たちはもう舞台の上 491 098 0 スタァライト九九組
わたしつくします 490 588 0 和もりみ
わたし舟 491 299 0 羽山みずき
笑える 444 475 0 吉田山田
one way love 491 367 0 NYA a.k.a にゃーに…

101 491 606 0 三月のパンタシア
One Kiss 449 521 0 i☆Ris
One Step 434 199 0 MY FIRST STORY
One More Time 437 913 0 AK-69

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツプラネット!
Inner Voice 490 708 0
ココロノトモ 490 788 0
プチプラEveryday 490 789 0
レディ・レディ・レディ 490 790 0
Identity V 第五人格
アルターエゴ 486 102 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
Resonance+ 490 873 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ

EVIL LIVE 491 489 0
アイドルマスターミリオンライブ! シアターデイズ
パンとフィルム 491 551 0
ReTale 490 948 0
あんさんぶるスターズ!!Music
恋はプリマヴェーラ! 491 336 0
Never-ending Stage!!!! 491 335 0
FUSIONIC STARS!! 491 581 0
Majestic Magic 491 273 0
ウマ娘 プリティーダービー
NEXT FRONTIER 490 645 0
本能スピード 490 644 0
うまよん
オペラ劇場・『嗚呼それが我が宿命』 491 103 0
うらみちお兄さん
Dream on 491 391 0
86-エイティシックス-
Avid 491 339 0
Hands Up to the Sky 491 388 0
A.I.M.$ -All you need Is Money-
All You Need 487 461 0
EUREKA/交響詩篇エウレカセブン ハイエボリューション
Eureka (feat. kojikoji) 491 431 0
A3!
Come on stage! 491 582 0
SDガンダムワールド ヒーローズ
今日まで生きたあなたへ 491 305 0
誰が為に愛は鳴る 491 307 0
乙女ゲームの破滅フラグしかない悪役令嬢に転生してしまった…X

アンダンテに恋をして! 491 393 0
give me love me 491 417 0
乙女ゲームの破滅フラグしかない悪役令嬢に転生してしまった… ～波乱を…

Baby Steady Go!! 491 540 0
かげきしょうじょ!!
星のオーケストラ 491 530 0
重音テト
素直じゃなくてごめんなさい。 490 323 0

キラッとプリ☆チャン
スペース!スパイス!スペクタクル! 446 078 0
My Secret heArtbeats 446 079 0
劇場版 少女☆歌劇 レヴュースタァライト
私たちはもう舞台の上 491 098 0
ゲッターロボ アーク
Bloodlines～運命の血統～ 491 784 0
けものフレンズ 3
フルーツ!フルーツ!フルルーツ? 443 748 0
現実主義勇者の王国再建記
HELLO HORIZON 491 813 0
恋と呼ぶには気持ち悪い
リナリア 490 263 0
終末のワルキューレ
不可避 491 684 0
少女☆歌劇 レヴュースタァライト
Star Parade 447 180 0
新幹線変形ロボ シンカリオンZ
ニューチャレンジャー 490 912 0
スーパーマリオブラザーズ
創造《ガイドボーカル入り》 348 451 0
戦姫絶唱シンフォギアXV
花咲く勇気 Ver.Amalgam 446 723 0
体操ザムライ
夢? 487 576 0
ツキウタ。 THE ANIMATION2
コイバナ 491 381 0
燃歌続走 491 380 0
D_CIDE TRAUMEREI THE ANIMATION
獣の理 491 306 0
D4DJ
BOOM-BOOM SHAKE! 491 102 0
テニスの王子様 BEST GAMES!!
DISPECT 445 060 0
デュエル・マスターズ キング!
Act 491 789 0
天官賜福
フリイジア 491 841 0
天空侵犯
HON-NO 490 768 0
転生したらスライムだった件 転スラ日記
おやすみオレンジ 490 519 0
Tokyo 7th シスターズ
夏のビードロ☆シンフォニー 441 127 0
Dr.STONE
声? 489 246 0
ナカノヒトゲノム【実況中】
カラフルスクランブル 444 565 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
七つの大罪 憤怒の審判
NAMELY《ガイドボーカル入り》 348 522 0
22/7 音楽の時間
風は吹いてるか? 485 647 0
ヒヤシンス 491 426 0
白蛇:縁起
縁 -YUAN- 491 608 0
華Doll*
S.T.O.P 490 990 0
Silent Message 448 334 0
PaniPani-パラレルニクスパンドラナイト-
0になって 423 783 0
BanG Dream!
WITHOUT ME 491 535 0
ザクロ 491 536 0
Cynicaltic Fakestar 491 538 0
ランガンラン 491 537 0
BanG Dream! Episode of Roselia
雨上がりの夢 491 256 0
overtuRe 491 259 0
Singing “OURS” 491 257 0
Sing Alive 491 258 0
Proud of oneself 491 260 0
半妖の夜叉姫
BURN 491 613 0
Fate/strange Fake
BELONG 449 268 0
フルーツバスケット 2nd season
Eden 487 241 0
ヘタリア World★Stars
地球まるごとハグしたいんだ 490 918 0
北斗の拳
愛をとりもどせ!! 436 671 0
魔道祖師
導 490 347 0
魔法科高校の優等生
101 491 606 0
みんなのうた
小さきものたち 491 249 0
passion 491 444 0
名探偵コナン
ZEROからハジメテ 489 163 0
遊☆戯☆王SEVENS
ハレヴタイ 491 329 0
弱虫ペダル NEW GENERATION
誰より派手な男 697 084 0
ラピスリライツ
禁忌の寓話 448 219 0

ラブライブ!サンシャイン!!
ある日…永遠みたいに! 491 295 0
サクラバイバイ 491 300 0
P.S.の向こう側 491 294 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
THE SECRET NiGHT 491 016 0
Fly into the sky 491 015 0
Maze Town 491 541 0
RE-MAIN
Forget Me Not 491 453 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツプラネット!
Inner Voice 490 708 0
ココロノトモ 490 788 0
プチプラEveryday 490 789 0
レディ・レディ・レディ 490 790 0
イタイケに恋して
Drivers License 491 239 0
大豆田とわ子と三人の元夫
Presence III (feat. NENE，角田晃広) 491 058 0
Presence V (feat. T-Pablow) 491 056 0
Presence IV (feat. Daichi Yamamoto，松田… 491 057 0
桶狭間～織田信長 覇王の誕生～
shining 491 445 0
お茶にごす。
Maybe...YES 491 846 0
俺たちはあぶなくない～クールにさぼる刑事たち
ノーゲーム 491 346 0
ガールガンレディ
U撃つ 490 233 0
恋は青春より青し。
甜言蜜語 491 615 0
恋はDeepに
怪盗 490 867 0
コタローは1人暮らし
ひとりにしないよ 491 127 0
コントが始まる
愛を知るまでは《ガイドボーカル入り》 348 502 0
大富豪同心2
向かい風 純情《ガイドボーカル入り》 348 516 0
ねぇ先生、知らないの?
サニー 445 659 0
平成物語 ～なんでもないけれど、かけがえのない瞬間～
泡みたく輝いて 438 079 0
REAL⇔FAKE 2nd Stage
硝子のくつ 491 414 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
逢いたかったよ 490 691 0 辰巳ゆうと
愛の罪人 490 173 0 和もりみ
愛の魔法 491 698 0 大沢桃子
荒川峡から《ガイドボーカル入り》 348 508 0 永井みゆき
い
いくじなし 444 845 0 丘みどり
いにしえの人 491 746 0 田辺大蔵
命の道 491 563 0 大沢桃子
う
We are SAUNNER 491 279 0 純烈
うまい酒《ガイドボーカル入り》 348 507 0 奥山えいじ
お
男の残雪 491 544 ＃1 福田こうへい
おめおめロック 491 363 0 羽山みずき
想い《ガイドボーカル入り》 348 496 0 北島三郎
おもいでしぐれ 491 472 0 高屋三佐江
女がひとり 490 935 0 奥山えいじ
女のいろは坂《ガイドボーカル入り》… 348 517 0 竹川美子
女舟 491 502 ＃1 福田こうへい
か
霞川 491 032 0 笛吹もも香
カゼノッテケ 491 470 0 みつき愛
歌謡劇 雪中相合傘-科白編- 491 672 0 伍代夏子
く
接吻 ～くちづけ～ 490 817 0 安倍理津子&鈴木淳
こ
恋紅 491 123 0 水城なつみ
心のグラス 490 172 0 五木ひろし
この世はどっこい 491 084 0 蒼彦太
さ
酒場の花《ガイドボーカル入り》 348 506 0 一条貫太
さくら貝海岸《ガイドボーカル入り》… 348 515 0 新川めぐみ
さよならを決めたのなら 490 995 0 新浜レオン
サンキュ ! ピース feat. 辰巳ゆうと《… 348 538 0 はやぶさ
サンキュ ! ピース feat. 辰巳ゆうと 491 545 ＃1 はやぶさ
し
しぐれの酒場 491 125 ＃1 池田輝郎
しぐれの酒場《ガイドボーカル入り》… 348 525 0 池田輝郎
石楠花の雨 491 717 0 青山 新
情熱太鼓 490 692 0 辰巳ゆうと
そ
想秋符 489 818 0 しいの乙吉
た
大地の子守唄 490 850 ＃1 氷川きよし
ち
筑後川 490 827 ＃1 氷川きよし
つ
月影のセレナーデ《ガイドボーカル入… 348 501 0 水森かおり
て
天・地・人 491 297 0 新川二朗
と
トルコ桔梗 491 471 0 島あきの
な
夏つばき 491 679 0 島津亜矢
七化けブギ 490 996 0 みずき舞

に
日本に生まれてよかった《ガイドボー… 348 492 0 五木ひろし
楡 491 677 ＃1 丘みどり
は
白木蓮 491 682 0 島津亜矢
花月夜 444 846 0 丘みどり
ひ
ひとり手酌酒 491 716 0 半田浩二
秘恋川 489 683 0 川神あい
ふ
風雪よされ 491 542 0 細川たかし
ふるさと慕情 491 080 0 葉月みなみ
ふるさと列車 490 802 0 美里里美
ほ
望郷本線 491 153 0 寺本圭佑
北限海峡 425 225 ＃2 福田こうへい
星空の酒《ガイドボーカル入り》 348 521 0 松尾雄史
星旅《ガイドボーカル入り》 348 520 0 おかゆ
み
みちのく恋女 490 826 ＃1 氷川きよし
三つの氷 491 013 0 北岡ひろし
みどりのケセラセラ 491 564 ＃1 丘みどり
ミモザ 490 801 0 黒木じゅん
む
向かい風 純情《ガイドボーカル入り… 348 516 0 竹島宏
や
やいま(八重山)ニューバージョン 491 747 0 千昌夫
ゆ
雪の砂時計 444 844 ＃1 丘みどり
夢恋酒 491 124 0 池田輝郎
よ
夜の海峡 491 014 0 新川めぐみ
ら
ラスト・シーン 491 499 ＃1 はやぶさ
わ
わたしつくします 490 588 0 和もりみ
わたし舟 491 299 0 羽山みずき

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
ARIANA GRANDE
Positions 490 741 0
BILLIE EILISH
goodbye 447 446 0
No Time To Die 448 761 0
Jonas Blue
MISTAKES WITH PALOMA FAITH 490 745 0
JUSTIN BIEBER
ANYONE 491 241 0
LAUV
I Like Me Better 424 255 0
MAROON5
Memories 486 581 0
NORAH JONES
BEGIN AGAIN 439 555 0
Olivia Rodrigo
Drivers License 491 239 0
TAYLOR SWIFT
Dress 426 872 0
YOU ALL OVER ME FROM THE VAULT FEATU… 491 263 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


